1

2023年4月26日

各  位

    会 社 名  大 豊 工 業 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 杉原 功一

コード番号 6470（プライム市場・プレミア市場）

問 合 せ 先  執 行 役 員 延川 洋二

電 話 番 号 ( 0 5 6 5 ) 2 8 - 2 2 2 5（代表）

連結業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

 2023年2月2日に公表いたしました2023年3月期（2022年４月１日～2023年3月31日）の連結業績予想

値と本日公表の実績値において差異が生じましたのでお知らせいたします。

記

１．2023 年 3 月期 連結業績予想値と実績値の差異（2022 年４月１日～2023 年 3 月 31 日）

                                   （単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想(Ａ) 104,000 200 600 △300 △10.40  円

実績値(Ｂ) 105,161 694 1,211 399 13.86  円

増減額(Ｂ)－(Ａ) 1,161 494 611 699 －

増減率 （％） 1.1 247.0 101.8 － －

（ご参考）前期実績

（2022 年３月期）
98,820 1,108 1,650 621 21.42  円

２．差異の理由

  2023 年 3 月期の通期連結業績につきましては、原材料価格やエネルギーコスト等の値上がり分を

販売価格へ反映いただいたこと等により売上高、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期

純利益において前回発表予想値を上回りました。

以上